
Světelné LED pásky
Philips prozáří váš svět
barvami
Dálkovým ovládáním se dá tento světelný pásek snadno ovládat.

Míru světla si dokážete plynule nastavit tak, jak vám vyhovuje.

Změňte barvu podle svých představ – máte po ruce

30 předdefinovaných barev. Světelné LED pásky Philips se snadno

montují, zastřihnou na ideální délku a přilepí na jakýkoli povrch

Snadná instalace

• Velikost na míru

Systém Plug and Play

• Snadná instalace Plug and Play

Ovládání

• Dodává se s praktickým dálkovým ovládáním

Světelný pás, 5 m,
RGB

Světelné pásy

RGB

Průsvitná

Stmívatelné;RGB

8718696164242



Přednosti
Velikost na míru
Světelné pásky se dají snadno
sestřihnout tak, aby se vešly, kam
potřebujete. Značky sestřihnutí na
světelném pásku vás informují, kde se
mají sestřihnout.

Snadná instalace Plug and Play
Naše světelné pásky se snadno
instalují. Prostě je zapojíte a můžete je
rovnou začít používat. Všechno
potřebné je už v balení.

Dodává se s praktickým dálkovým
ovládáním
Můžete si vybrat různé barvy světla,
úrovně ztlumení a různá
přednastavená světelná nastavení.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Stmívatelné: Ano

Design a provedení

• Barva: Průhledná

• Materiál: Plast

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 15 000

• Nominální životnost: 20 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Vypínač na kabelu: Ano

• Obsahuje napájecí adaptér: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 110 stupňů

• Index podání barev (CRI): 45

Světelný řetěz / světelný pás

• Prodloužitelné: Ne

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář, Hala

• Styl: Nadčasový

• Typ: Světelné pásy

• EyeComfort: Ne

• Zvláštní funkce: Stmívatelné, RGB
barvy

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 200 mA

• Účinnost: 20 lm/W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,205 kg

• Výška: 0,26 cm

• Délka: 500 cm

• Šířka: 1 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: -

• Barva světla: RGB

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696164242

• Čistá hmotnost: 0,28 kg

• Hrubá hmotnost: 0,32 kg

• Výška: 16 cm

• Délka: 5,5 cm

• Šířka: 16 cm

8718696164242



8718696164242

Datum vydání: 2025-05-13
Verze: 0.443

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


